Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября 2015 г. N 4608

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИЙ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ
КИОСКОВ И ПАВИЛЬОНОВ) И РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА
ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ ПРАЗДНИЧНОЙ
ТОРГОВЛИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 29.04.2016 N 1929, от 29.09.2016 N 4405, от 15.12.2016 N 5780,
от 06.03.2017 N 778, от 06.10.2017 N 4440, от 16.03.2018 N 1192,
от 31.10.2019 N 4619, от 15.05.2020 N 1709, от 19.02.2021 N 615,
от 23.04.2021 N 1627, от 29.10.2021 N 4585, от 06.05.2022 N 2515,
от 11.07.2022 N 3869, от 03.08.2022 N 4336, от 19.10.2022 N 5936,
от 19.01.2023 N 135, от 25.05.2023 N 2545, от 29.01.2024 N 292)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", во исполнение постановления Администрации города Орла от 21 сентября 2015 г. N 4192 "О размещении нестационарных объектов на территории муниципального образования "Город Орел" администрация города Орла постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (за исключением киосков и павильонов) на территории города Орла (приложение N 1).
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок на право размещения объектов праздничной торговли на территории города Орла (приложение N 2).
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.orel-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла - начальника финансово-экономического управления администрации города Орла И.Н. Краличева.
(в ред. Постановлений Администрации города Орла от 29.04.2016 N 1929, от 16.03.2018 N 1192)

Первый заместитель
Главы администрации города Орла
А.И.УСИКОВ

Приложение N 1
к постановлению
Администрации города Орла
от 14 октября 2015 г. N 4608

[bookmark: P41]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ КИОСКОВ И ПАВИЛЬОНОВ)
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 15.05.2020 N 1709, от 19.02.2021 N 615, от 23.04.2021 N 1627,
от 29.10.2021 N 4585, от 06.05.2022 N 2515, от 11.07.2022 N 3869,
от 19.10.2022 N 5936, от 19.01.2023 N 135, от 25.05.2023 N 2545,
от 29.01.2024 N 292)

	Председатель комиссии:

	Степанов А.В.
	- заместитель Мэра города Орла;

	Заместитель председателя:

	Сурнова А.Е.
	- начальник управления экономического развития администрации города Орла;

	Секретарь комиссии:

	Башкатова О.В.
	- начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла;

	Члены комиссии:

	Гаврилов О.Н.
	- главный специалист отдела благоустройства городской среды и предпроектных предложений управления градостроительства администрации города Орла;

	Зуева А.С.
	- начальник отдела административно-технического контроля территориального управления по Железнодорожному району администрации города Орла;

	Раевская В.А.
	- главный специалист отдела правотворчества правового управления администрации города Орла;

	Монченко А.И.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Заводскому району администрации города Орла;

	Парахина Г.О.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Северному району администрации города Орла;

	Сырцев В.И.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Советскому району администрации города Орла;

	Гуль С.В.
	- главный специалист отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла

Приложение N 2
к постановлению
Администрации города Орла
от 14 октября 2015 г. N 4608

[bookmark: P86]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ
ОБЪЕКТОВ ПРАЗДНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 15.05.2020 N 1709, от 19.02.2021 N 615, от 23.04.2021 N 1627,
от 29.10.2021 N 4585, от 06.05.2022 N 2515, от 11.07.2022 N 3869,
от 03.08.2022 N 4336, от 19.10.2022 N 5936, от 19.01.2023 N 135,
от 25.05.2023 N 2545, от 29.01.2024 N 292)

	Председатель комиссии:

	Сурнова А.Е.
	- начальник управления экономического развития администрации города Орла;

	Секретарь комиссии:

	Башкатова О.В.
	- начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла;

	Члены комиссии:

	Зубов А.Н.
	- главный специалист отдела культурного наследия, культурно-досуговой деятельности, искусства и художественного образования управления культуры администрации города Орла;

	Раевская В.А.
	- главный специалист отдела правотворчества правового управления администрации города Орла;

	Коренева О.Т.
	- главный специалист отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла;

	Гуль С.В.
	- главный специалист отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Сырцев В.И.
	- главный специалист отдела по благоустройству и коммунальным вопросам территориального управления по Советскому району администрации города Орла;

[bookmark: _GoBack]